47131604 Escobas

47131608 Cepillos de baño

47131618 Traperos húmedos

47131704 Dispensadores institucionales de jabón o loción

47131708 Dispensador de papel de seda del cuarto de baño

47131807 Blanqueadores

47131818 Antiséptico de aire

El monto de : **Quinientos treinta  mil cuatrocientos noventa y nueve con 08/100 (530,499.08)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 103,604.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 426,895.08

Total 530,499.08